様式第７号(第８条関係)
　　年　　月　　日

茨城町長　様

住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　保護者氏名

茨城町スクールバス利用変更・停止届

利用内容を変更
利用を停止

[bookmark: _GoBack]茨城町スクールバスの　　　　　　　　　　したいので、下記のとおり届け出ます。

記

	学校名
	　　　学校

	フリガナ

	利用者氏名

	学年
	第　　　学年
	第　　　学年
	第　　　学年

	乗降停留所

	変更・停止日
	年　 月　 日
	年　 月　 日
	年　 月　 日

	変更内容

	変更・停止理由